
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 13 de Março de 2023                            Edição Nº: 2717 
 

 

 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 
 
 

DECRETO Nº 25/2023 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. Antônio 

Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – Instaurar Sindicância para apuração do desaparecimento do aparelho 

CARDIOTOCÓGRAFO - MONITOR FETAL, pertencente ao Hospital Municipal de 

Grandes Rios; e eventuais responsabilidades.  

 

Art. 2° – Para fins do artigo 165 da Lei nº 555/1999, designa-se os servidores Maria 

Candida Azzini Scaff, Rafaela Pastore Wielevski e Sonia Maria de Souza Pinto, para 

comporem a Comissão Sindicante, sob a presidência da primeira.  

 

Art. 3° – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do 
Paraná, ao 13 dia do mês de Março de 2023 
                     
 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/03/2023 às 21:47:34

                               1 / 2



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 13 de Março de 2023                            Edição Nº: 2717 
 

 

 
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO TOMADA DE PREÇOS  

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2023 
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 1 (UM) GALPÃO 
AGROINDUSTRIAL, CONFORME CONVENIO 908444/MAPA.  
 
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Grandes Rios, nomeada através do 
Decreto nº 07/2023, com base na Lei Federal 8.666/93, torna público o resultado do julgamento 
de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N° 01/2023, conforme segue: 
 

RESULTADO DA HABILITAÇÃO – ENVELOPE 01 

 
EMPRESA CNPJ RESULTADO 

H. T. S CONSTRUCOES LTDA 26.346.672/0001-47 HABILITADA 

ATEM CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 31.837.920/0001-92 HABILITADA 

 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS – ENVELOPE N° 02 

 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTO RESULTADO FINAL 

H. T. S CONSTRUCOES LTDA 
26.346.672/0001-
47 

R$ 455,810,93 

PROPONENTE  
PROVISIORIAMENTE 

VENCEDORA (1° 
COLOCADA) 

ATEM CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
31.837.920/0001-
92 

R$ 482.491,65 
2° COLOCADA 

 

 
Em atendimento ao artigo 109, I alínea “b” da Lei 8.666/93, fica aberto o prazo de 05 dias úteis 
para apresentação de recursos a todos interessados. 
 

Grandes Rios/PR, 13 de março de 2023. 

 

 

 

 

MARLENE RIBEIRO LEAL DIAS                 
Presidente da Comissão Permanente 

de Licitação 
 

 
 

 

EVERTON PIRES MADURO 

Comissão Permanente de Licitação 
 
 

 

 

ROSIMEIRE RIBEIRO LEAL SIQUEIRA 

Comissão Permanente de Licitação 
 

 

 
OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA 

FERNANDES 

Comissão Permanente de Licitação 
 

 
 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/03/2023 às 21:47:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-03-13T21:47:34-0300




